松山市教育会　会長　様

私は、松山市教育会「チーム学校人材バンク」へ下記の通り登録します。

2 年齢 (4/1現在)

4

6

種別 所有

7

8

※　裏に続く

栄養教諭専修免許状

性別

高等学校教諭専修免許状(教科)

特別支援学校一種免許状
特別支援学校二種免許状
特別支援学校専修免許状
養護教諭一種免許状
養護教諭二種免許状

小学校教諭二種免許状
小学校教諭専修免許状
中学校教諭一種免許状(教科)

養護教諭専修免許状
栄養教諭一種免許状
栄養教諭二種免許状

所 有 資 格

特技・希望
等

栄養教諭

電 話 番 号

高等学校

免許状 教科 備考

所有教員免許状（失効していないか要注意）中・高は教科名も記入
　　　　　現有免許状：〇、失効免許状：▲、失効しているかどうか不明：□

携 帯 番 号

メールアドレス

幼稚園

小学校

中学校教諭二種免許状(教科)

中学校教諭専修免許状(教科)

高等学校教諭一種免許状(教科)

特別支援学校

養護教諭

中学校

3

5

1

令和　　　年　　　月　　　日

「チーム学校人材バンク」登録用紙

記

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

郵 便 番 号

住 所

幼稚園教諭一種免許状
幼稚園教諭二種免許状
幼稚園教諭専修免許状
小学校教諭一種免許状

所 属 支 部

勤務形態 報 償 希望 備　考

1 欠員の補充 期限付(常勤) 有償

2 産休・育休代員 期限付(常勤) 有償

3 病気休職者等の代員 期限付(常勤) 有償

4 小学校（専科補充） 非常勤 有償

5 小学校（不登校等対策・生活支援）非常勤 有償

6 小学校（専科指導補充　主に体育）非常勤 有償

7 中学校（免許外教科担任解消） 非常勤 有償

8 中学校（不登校等対策） 非常勤 有償

9 司書教諭支援 非常勤 有償

10 保健室支援 非常勤 有償

11 特別支援学級支援 非常勤 有償

12 ＩＣＴ支援 非常勤 有償

13 初任者研修指導 非常勤 有償

14 生活支援員 非常勤 有償

15 学習アシスタント・ボランティア 非常勤 有償

16 スクールサポートスタッフ 非常勤 有償

17 図書館支援員 非常勤 有償

18 非常勤 有償・無償

19 非常勤 各校 有償・無償

20 地域コーディネイター 非常勤 各校 有償・無償

21 筆耕 非常勤 各校 有償・無償

22 補充学習支援 非常勤 各校 有償・無償

23 放課後子ども教室 非常勤 各校 有償・無償

24 登下校見守り 非常勤 各校 無償

25 学校行事・授業・児童支援 非常勤 各校 無償

26

27

28

29

30

内             容 担    当

中予教育事務所

中予教育事務所

授業支援（総合的な学習の時間など）

教育委員会・各校

「希望」の欄に〇を記入してください。
　条件付きの場合は△を記入してください。（条件を備考に）

１～25以外の内容についてご協力いただける場合は、その内容を26以下の
欄に記入してください。

中予教育事務所

松山市教育委員会

松山市教育委員会

松山市教育委員会

松山市教育委員会

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

中予教育事務所

部活動・スポ少指導員（備考に種目）